RaRa_jada1.xml 

f. RaRa_jada.xml 

Nimetatud töö on teostatud ja üle antud täies mahus. Tellijal ei ole pretensioone töö teostamise 

osas. 

Akt ning selle põhjal koostatud arve on aluseks Töövõtjale tasu väljamaksmiseks, tasumisele 

kuulub 54 800 (viiskümmend neli tuhat kaheksasada) eurot, millele lisandub käibemaks.  

Töövõtja:         Tellija: 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 

Tarmo Meresmaa                 Anneli Nappus 

Direktor        Projektijuht 

AS PricewaterhouseCoopers Advisors    Eesti Rahvusraamatukogu